מרכז המחקר
המכללה לביטחון לאומי, צה"ל

פער התרבויות בקשר שבין ישראל לערבים כללים ועקרונות להשבחתו

עפר גרוזברד

©

כל הזכויות על החוברת שמורות למרכז המחקר
המכללה לביטחון לאומי, צה"ל

עריכה אקדמית : פנחס יחזקאלי

עריכה לשונית : חוה אתגר

התמונות שעל הכריכה : לשכת העיתונות ההממשלתית

תל-אביב, תמוז, תשס"ז, יוני 2007

תוכן העניינים

5 הקדמה
7 מה לא קיים במאפיינים הפסיכולוגים וההתנהגותיים של הערבים?
9 מה קיים במאפיינים הפסיכולוגים וההתנהגותיים של הערבים?
10 סוגיית ה"כבוד" ומשמעותה
12 סוגיית המשפחה ומשמעותה
16 הצורך בקשר
18 סוגיית הגבולות הברורים ומשמעותה
21 משמעות ההבדל הבין תרבותי
23 משא ומתן בתרבויות שונות
26 האמת היא יחסית
28 מה משמעות ה"שלום" אצל הערבים?